Aneksi 1 – Formulari i Aplikimit për subjektin (Punëdhënës)
· Subjekti Punëdhënës:______________________
· Nr total i të rinj/të reja të sapodiplomuar, të papunë që kërkoni për subjektin tuaj: _______________________________________________________________
· Periudha e praktikës:        a) 3 muaj        b) 6 muaj
Informacion i detajuar:
· Ju lutem jepni një përshkrim të detajuar rreth fushës së punësimit (profilet specifike)  për të rinj dhe të reja dhe formimi/trajnimi qe mund të marrin në subjektin tuaj:
· Objektivat tuaja lidhur me përfshirjen e të rinjve në Praktikën profesionale:
· Ofroni kushtet e favorshme për zhvillimin e kësaj Praktike profesionale për të rinjtë si psh: zyra, bonus, trajnime, transport, tjeter..)?
Nënshkroi:







Data:
                                                                                                                                                          _________________                                                                __________________       
